
UCHWAŁA NR XXVI/224/13
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Myszyniec na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2013 r. o kwotę 897.012,38 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2013 r. o kwotę 121.681 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 11.347.865,29 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.094.314,29 zł,
2) przychodami z zaciągniętych pożyczek w kwocie 8.253.551 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 12.263.112,41 zł, rozchody budżetu w wysokości 915.247,12 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 
Wydatki inwestycyjne na 2013 rok w wysokości 27.210.850,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

uchwały. 

§ 5. 
Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 
Ustala się plan wydatków realizowanych w drodze umów między jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. 
Przychody oraz koszty w zakładzie budżetowym zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 8. 
Po zmianach dokonanych w § 1 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej 

w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2012 r. wynosi: 

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 1



1) dochody 43.094.812,31 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 30.997.277,68 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.097.534,63 zł

2) wydatki 54.442.677,60 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.231.827,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 27.210.850,42 zł

§ 9. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 10. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/224/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 26 września 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 100 000,00 141 809,00 241 809,00

60016  Drogi publiczne gminne 0,00 141 809,00 141 809,00
 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 141 809,00 141 809,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 316 358,00 5 447,00 321 805,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 358,00 5 447,00 321 805,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 986,00 1 409,00 2 395,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 098,00 1 098,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 6 372,00 1 407,00 7 779,00

 
 
 
 
 

 
 
 
 

0920 Pozostałe odsetki 0,00 1 533,00 1 533,00

710   Działalność usługowa 50 000,00 2 000,00 52 000,00

71035  Cmentarze 50 000,00 2 000,00 52 000,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00

750   Administracja publiczna 171 152,00 364 382,00 535 534,00

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 600,00 264 382,00 273 982,00

0830 Wpływy z usług 0,00 11 382,00 11 382,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 250 000,00 250 000,00
 
 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 600,00 3 000,00 12 600,00

75095  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 200 000,00

 
 
 
 
 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 100 000,00 200 000,00

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 1



756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 180 331,00 175 513,00 5 355 844,00

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 22 038,00 22 038,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 0,00 22 000,00 22 000,00 

 
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 38,00 38,00

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 622 212,00 249,00 622 461,00

 0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 249,00 249,00

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 729 922,00 153 226,00 1 883 148,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 0,00 50 000,00 50 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 0,00 97 000,00 97 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 784,00 2 784,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 3 442,00 3 442,00

758   Różne rozliczenia 17 606 764,00 116 368,38 17 723 132,38

75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 116 368,38 116 368,38

0920 Pozostałe odsetki 0,00 37 000,00 37 000,00 
 
 

 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 0,00 79 368,38 79 368,38

801   Oświata i wychowanie 840 043,00 88 419,00 928 462,00

80101  Szkoły podstawowe 156 705,00 5 596,00 162 301,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 186,00 186,00

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

23 187,00 5 200,00 28 387,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 305,00 305,00

 
 
 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 69 668,00 - 95,00 69 573,00

80104  Przedszkola 170 402,00 54 234,00 224 636,00

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 0,00 54 234,00 54 234,00

80110  Gimnazja 0,00 89,00 89,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 89,00 89,00

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 2



80113  Dowożenie uczniów do szkół 279 866,00 23 386,00 303 252,00

 0970 Wpływy z różnych dochodów 28 866,00 23 386,00 52 252,00

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 5 114,00 5 114,00

 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 114,00 5 114,00

852   Pomoc społeczna 5 736 445,00 2 335,00 5 738 780,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 740 000,00 2 335,00 4 742 335,00

 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 2 335,00 2 335,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 831 245,00 739,00 5 831 984,00

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 391 779,00 739,00 1 392 518,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 292,00 292,00
 
 
 

 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 447,00 447,00

Razem: 42 197 799,93 897 012,38 43 094 812,31

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/224/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 26 września 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rokv - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 723 068,00 2 000,00 725 068,00

60014  Drogi publiczne powiatowe 109 000,00 0,00 109 000,00

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00
 
 

6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

100 000,00 - 100 000,00 0,00

60016  Drogi publiczne gminne 608 568,00 2 000,00 610 568,00

 
 
 
 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 2 000,00 52 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 004 307,00 50 000,00 1 054 307,00

70095  Pozostała działalność 810 307,00 50 000,00 860 307,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 615 000,00 50 000,00 665 000,00

750   Administracja publiczna 3 098 585,02 10 028,00 3 108 613,02

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 075 683,00 3 464,00 2 079 147,00

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 619,00 3 464,00 30 083,00

75095  Pozostała działalność 795 904,02 6 564,00 802 468,02

 
 
 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 348,00 6 564,00 33 912,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 181 120,00 39 453,00 220 573,00

75412  Ochotnicze straże pożarne 175 320,00 39 453,00 214 773,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 820,00 - 547,00 273,00
 
 
 

 
 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 100,00 40 000,00 58 100,00

801   Oświata i wychowanie 13 577 405,00 - 24 000,00 13 553 405,00

 
 
 
 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 815 542,00 21 500,00 837 042,00

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 1



 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

0,00 21 500,00 21 500,00

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 280 000,00 - 45 500,00 234 500,00

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 280 000,00 - 45 500,00 234 500,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 444 215,00 18 200,00 462 415,00

85401  Świetlice szkolne 168 232,00 18 200,00 186 432,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 953,00 800,00 10 753,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 271,00 14 424,00 126 695,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 269,00 2 603,00 24 872,00

 
 
 
 
 

 
 
 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 191,00 373,00 3 564,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 172 519,11 1 000,00 8 173 519,11

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 803 429,16 1 000,00 1 804 429,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 096,51 1 000,00 578 096,51

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 775 172,00 25 000,00 800 172,00

92113  Centra kultury i sztuki 371 300,00 25 000,00 396 300,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 371 300,00 25 000,00 396 300,00

Razem: 54 320 996,60 121 681,00 54 442 677,60

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/224/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 26 września 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

 
Lp. 
 

 
Treść 

 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów

 
Kwota 
 

1. Planowane dochody  43 094 812,31
2. Planowane wydatki  54 442 677,60
3. Wynik (nadwyżka - deficyt)  -11 347 865,29

I. PRZYCHODY  12 263 112,41

1. Przych.z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym § 952 8 253 551,00

2. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 4 009 561,41
II. ROZCHODY  915 247,12

1. Spłata pożyczek § 992 915 247,12
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVI/224/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 26 września 2013 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych w roku budżetowym 2013 

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwest. 
i okres realizacji 

(w latach)

Lata 
realizacji

Łączne koszty 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2013 (8+9+10
+11+ 12)

dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł*

śr.wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Środki do 
pozyskania

Jedn.org. 
realizuj. 

progr. lub 
koord. wyk. 

progr.

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010 6050 
1) Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami na terenie gminy 
Myszyniec - zadanie 1 (etap I-III)

2007-2013 3 241 937,95 1 833 004,43 739 453,43 1 093 551,00    
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

2. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami na terenie gminy 
Myszyniec -  zadanie 2 (etap I-IV)

2007-2013 4 105 011,00 3 865 194,00 865 194,00 3 000 000,00    
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

3. 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami na terenie gminy 
Myszyniec - zadanie 3 (etap I-III)

2009-2013 3 912 395,00 3 835 000,00 835 000,00 3 000 000,00    
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

4. 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci wodociągowej 
z przyłączami w m. Myszyniec, 
Myszyniec Stary, Wykrot 
i Wolkowe 

2013 20 000,00 20 000,00 20 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

5. 150 15011 6639 

Udział Gminy Myszyniec 
w projekcie "Przyspieszenie 
wzrostu konkurencyjności 
województwa mazowieckiego, 
przez budowanie społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu" 

2010-2014 16 770,00 1 834,56 1 834,56     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 1



6. 600 60014 6300 

Dotacja na zadanie 
pn."Przebudowa mostów 
w miejscowości Myszyniec oraz 
w miejscowości Zdunek wraz 
z dojazdami" 

2013 100 000,00 100 000,00 100 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

7. 600 60016 6050 

Zwiększenie bezpieczeństwa, 
dostępności i rozwoju gminy 
poprzez budowę ciągu 
komunikacyjnego w miejscowości 
Myszyniec 

2013 52 000,00 52 000,00 52 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

6050 50 000,00     

6059 3 209 214,67     8. 630 63003 

6057 

2) Budowa kompleksu sportowo-
rekreacyjnego „Kurpiowska 
Kraina” nad zbiornikiem wodnym 
„Wykrot” i rzeką Rozogą na 
terenie gminy Myszyniec 

2008-2013 23 350 374,12 8 718 867,30 

   5 459 652,63  

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

9. 700 70005 6060 Zakup gruntów 2013 95 000,00 95 000,00 95 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

10. 700 70095 6050 

Adaptacja części budynku szkoły 
podstawowej w Białusnym Lasku 
gm. Myszyniec na Środowiskowy 
Dom Samopomocy 

2013 665 000,00 665 000,00 665 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

11. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 2013 13 752,00 13 752,00 13 752,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

12. 750 75023 6050 

Przebudowa ze zmianą sposobu 
użytkowania części poddasza 
w budynku Urzędu Miejskiego 
w Myszyńcu na pomieszczenia 
biurowe 

2010-2013 144 280,45 125 000,00 125 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

13. 750 75095 6639 

Udział Gminy Myszyniec 
w projekcie "Rozwój 
elektronicznej administracji 
w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagającej 
niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa 

2010-2014 18 165,00 3 274,02 3 274,02     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

14. 754 75412 6060 Zakupy inwestycyjne 2013 58 100,00 58 100,00 58 100,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 2



15. 801 80101 6050 
8) Budowa i urządzenie szkolnego 
placu zabaw w miejscowości 
Olszyny 

2013 133 850,00 133 850,00 70 000,00  63 850,00   
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

16. 801 80101 6060 Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 2013 13 752,00 13 752,00 13 752,00     ZS 

Myszyniec

6050 60 000,00      

6059 14 000,00     
17. 801 80104 

6057 

Adaptacja tarasu przedszkola do 
zajęć integracji sensorycznej 
i eksploracji - koncepcja 
architektoniczna, zadaszenie, 
prace adaptacyjne 

2013 75 000,00 75 000,00 

   1 000,00  

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

18. 801 80113 6060 6) Zakup autobusu do przewozu 
osób niepełnospranych 2013 312 500,00 312 500,00 62 500,00  250 000,00   

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

19. 852 85203 6060 

7) Zakup samochodu 9-cio 
osobowego przystosowanego do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych 

2013 116 243,00 116 243,00 49 349,00  66 894,00   
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

20. 900 90001 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Myszyńcu 2012-2013 70 000,00 70 000,00 70 000,00     

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

21. 900 90001 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami w m. 
Myszyniec - zadanie-III 

2010-2013 34 477,20 30 000,00 30 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

6050 458 096,51     

6057    919 749,00  
22. 900 90001 

6059 

3) Budowa  przydomowych  
oczyszczalni ścieków na terenie 
gm. Myszyniec - etap III 

2011-2013 1 686 274,16 1 684 429,16 

306 583,65     

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

23. 900 90001 6050 
Budowa  przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie 
gminy Myszyniec - etap IV 

2012-2013 1 000 000,00 20 000,00 20 000,00    900 000,00 
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

24. 900 90002 6050 
Stacja segregacji odpadów 
komunalnych miasta Ostrołęki 
i gmin powiatu ostrołęckiego 

2013 60 500,00 60 500,00 60 500,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

25. 900 90005 6050 

Termomodernizacja budynku 
i kotłowni Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Myszyńcu 

2010-2013 82 172,00 60 000,00 60 000,00     
Urząd 

Miejski 
w Myszyńcu

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 3



6050 50 000,00     

6059 1 559 193,00     26. 900 90005 

6057 

5) Wykorzystanie energii 
odnawialnej poprzez zastosowanie 
instalacji solarnych i pomp ciepła, 
celem poprawy środowiska 
naturalnego gminy Myszyniec 

2010-2013 5 404 041,00 5 247 309,00 

   3 638 116,00  

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

27. 900 90095 6050 Przebudowa targowiska gminnego 
w Myszyńcu 2011-2013 47 835,65 1 240,95 1 240,95     

Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

Ogółem  44 829 430,53 27 210 850,42 9 718 037,79 7 093 551,00 380 744,00 10 018 517,63 900 000,00 x

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVI/224/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 26 września 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

Kwota dotacji
Dział 

 
Rozdział 

 
§ Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora 

finansów publicznych  Nazwa jednostki 573 169,00 0,00 5 108,58

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej 396 300,00   

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 176 869,00   

150 15011 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego   1 834,56

750 75095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego   3 274,02

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych
 Nazwa zadania 672 000,00 0,00 100 800,00

801 80101 2590 
Stowarzyszenie Inicjatyw 
Gospodarczych i Edukacyjnych im. 
Karola Adamieckiego w Ostrołęce 

336 000,00   

801 80101 2540 Szkoła Podstawowa w Białusnym 
Lasku 80 000,00   

801 80103 2590 

Odział przedszkolny w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez 
Stowarzyszenie Inicjatyw 
Gospodarczych i Edukacyjnych im. 
Karola Adamieckiego w Ostrołęce 

21 500,00   

801 80106 2540 Niepubliczne punkty przedszkolne 234 500,00   

851 85154 2360 Prowadzeni świetlicy 
socjoterapeutycznej   5 000,00

853 85395 2360 Realizacja zadań publicznych na 
rzecz osób niepełnosprawnych   10 000,00

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć pozalekcyjnych 
dla dzieci i młodzieży w wieku od 
3 do 5 lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  32 000,00

921 92195 2360 Promowanie kultury kurpiowskiej   25 000,00

926 92695 2360 Organizowanie zajęć sportowych   28 800,00

Ogółem    1 245 169,00 0,00 105 908,58

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVI/224/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 26 września 2013 r. 

Plan wydatków realizowanych w drodze umów między jednostkami samorządu terytorialnego na 
2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

150   Przetwórstwo przemysłowe 1 834,56

15011  Rozwój przedsiębiorczości 1 834,56

 
  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 834,56

600   Transport i łączność 100 000,00

60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

 
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00

750   Administracja publiczna 3 274,02

75095  Pozostała działalność 3 274,02

 
  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

3 274,02

Razem: 105 108,58

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/224/13 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 26 września 2013 r. 

Przychody i koszty zakładów budżetowych na 2013 rok 

 
Dział 

 

 
Treść 

 

Stan 
środków 

na początek 
roku 

Przychody Ogółem 
przychody Koszty

Stan środków 
na koniec 

roku 

Ogółem 
koszty 

1 2 3 4 5 (3+4) 6 7 8 (6+7)

 Ogółem 103 900 1 362 367 1 466 267 1 362 367 103 900 1 466 267

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 103 900 1 362 367 1 466 267 1 362 367 103 900 1 466 267

 Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej 103 900 1 362 367 1 466 267 1 362 367 103 900 1 466 267

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: FA238262-DFAD-4870-9AE7-30910BF8B873. Ogloszony Strona 1




